[image: C:\Users\leticia.moreira\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\assinatura_digital.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
CONSELHO UNIVERSITÁRIO
Secretaria dos Órgãos de Deliberação Superior

ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE ACEITE

PROCESSO DE ELEIÇÃO COM VISTAS À COMPOSIÇÃO DAS LISTAS TRÍPLICES PARA ESCOLHA DO(A) REITOR(A) E DO(A) VICE-REITOR(A) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA - UFOB, QUADRIÊNIO 2023/2027

Nome:
Cargo:
Matrícula Siape:
[bookmark: _GoBack]Titulação:
Identidade nº:					 Órgão Expedidor:
CPF:

Declaro para os devidos fins que, se incluído(a) na lista tríplice, aceito a incumbência de exercer o Cargo de Reitor(a) da Universidade Federal do Oeste da Bahia - UFOB, nos termos do Regimento Geral da Universidade.

Cidade,      de                                             de 20     .

(assinar)
_______________________________________
Nome completo do(a) Candidato(a)

Rua Prof. José Seabra de Lemos, nº 316 – Recanto dos Pássaros – Barreiras - Bahia – Brasil
	CEP: 47808-021 | Telefone: 55 (77) 3614-3584 | e-mail: orgaossuperiores@ufob.edu.br
Página 1 de 1

image1.png